specie Germanicum suetis l. abstraheret. 1, 31, 4 (Caesar) daret se legionibus vi sua cuncta tracturis. III, 25, 11 Mansuetus.., Rapaci l. additus. 10, 4 Galbiana l.. valli opus cesserat. 27, 4 vallum portasque legionibus attribuit. V, 13, 19 dividuntur legionibus munia. I, 54, 1 miserat civitas Lingonum .. dona legionibus dextris. III, 15, 3 antequam.. iunctis l. fiducia rediret. 49, 8 interfectorum centurionum ordines legionibus offerebat. 70, 20 iret obviam legionibus. IV, 18, 23 fuit.. effugium legionibus in castra. 22, 15 (vallum) duabus l. situm vix quinque milia armatorum Romanorum tuebantur. V, 22, 2 castra, quae hiematuris l. erigebantur. 2, 7, 8 tumulum.. Varianis l. structum. V, 16, 13 stimulos legionibus admovet. 1, 18, 5 suae quisque legioni eum honorem quaererebant. 69, 8 grates reversis l. habentem (Agrrippinam). 4, 18, 9 si iis quoque l. cupido novandi fuisset. 56, 12 tegmina nostris l. misisse. 11, 20, 12 legionibus cum damno labor (erat). 12, 43, 11 olim Italia \*legionibus longinquas in provincias commeatus portabat. A 7, 11. I, 48, 14. 53, 4. II, 86, 6. III, 44, 5. 52, 13 Grippum .., legioni *praepositum*. 1, 3, 22 Germanicum.. octo apud Rhenum l. *inposuit*. 15, 28, 13 Annius.., pro legato quintae l. *impositus*. 14, 28, 3 *praeficer* quem (sc. legatum). III, 9, 12 legioni tribunus Messalla *praeerat*. 6, 30, 6. 12, 40, 3 et 20 l., cui Nasica *praeerat*. IV, 74, 6 l. nostris *praesidetis*. 1, 16, 4 castris aestivis tres simul l. habebantur, praesidente Blaeso. — A 24, 13 legione una et modicis auxiliis debellari obtinerique Hiberniam posse. 4, 5, 6 Hispaniae .. tribus (sc. l.) habebantur. .. cetera Africæ per duas l. parique numero Aegyptus, dehinc initio ab Suriae.. quattuor legionibus coercita. I, 10, 13 bellum.. tribus l. administrabat. 2, 46, 8 cf. supra. 13, 41, 1 expeditis l.. pergeret. 15, 7, 3 duabus l.. Armeniam intrat.

γ) I, 16, 13 Nero, quem.. non Vindex cum inermi provincia aut ego *cum* una l.. depulerunt. 59, 11 (accessit) partibus.. Blaesus.. cum Italicæ l. et ala Tauriana. II, 11, 11 cohortes et equitum vexilla cum l. prima. III, 9, 12 Aponius cum l. septima.. advenit. 1, 25, 9 praecipuum ipsi fortissimarum l. curam, quibuscum plurima bella toleravisset. 34, 14 quae.. illis cum l. pulcherrima fecisset. 2, 7, 10 ipse cum legionibus decucurrit. 3, 45, 1 Silius, cum l. duabus incedens. 4, 47, 3 Labeo e Moesia cum legione, rex.. cum auxiliis popularium.. venere. 6, 37, 24 cum legionibus in Suriam remeavit. 12, 28, 4 ubi Pomponius cum legionibus opperiebatur. 49, 11 Priscus legatus cum legione mittitur. 13, 8, 8 pars auxiliarium cum duabus l. apud.. Quadratum remaneret. — 1, 36, 7 si auxilia et socii *adversum* abscedentis l. armarentur. 15, 13, 16 ipsum *adversus* duas l. totis regni viribus advenisse. — I, 54, 14 impetus in \*legiones pararet. 67, 14 versos in legionem Helvetios. 2, 8, 2 distributis in legiones ac socios navibus. — 14, 36, 6 in multis l. paucos, qui proelia profigarent. — 2, 69, 2 cuneta, quae *apud* legiones aut urbes iusserat, abolita.. cognoscit. — I, 89, 5 provinciali bello, quod *inter* legiones Galliasque velut externum fuit. 1, 31, 19 non

unus haec, ut Pannonicas inter l. Percennius. — III, 48, 2 vexillarios e legionibus.. deligeret. IV, 35, 16 addit exercitu suo Vocabula mille delectos e quinta et quinta decuma legionibus. III, 50, 4 e legionibus lecti. IV, 24, 2 lectos \*e legionibus Vocabulae.. tradit. 46, 3 lectus.. e legionibus miles. 1, 49, 16. 15, 10, 21 expediti itineri singula milia ex tribus l. — I, 59, 4, 64, 7. II, 27, 10 cohortes Batavorum, quas.. a quarta decuma l. digressas.. IV, 57, 4 discreti a legionibus (Classicus ac Tutor). 1, 28, 23 tironem a veterano, legionem a legione disso-  
ciant. III, 14, 2, 44, 2 initio ..\*a prima Adin-  
trice l. orto, quae.. sextam traxit. 3, 42, 6 legiones utroque ab exercitu. — I, 56, 15 missi  
a Vitellio ad legiones legatosque, qui.. nuntiarent. 74, 8. IV, 21, 4 mittit legatos ad duas l. I, 67, 9 (epistulae) nomine Germanici exercitus ad Pannonicas l. ferebantur. IV, 33, 11 sic ad legiones perventum, quae amissis signis.. sternebantur. 50, 13 ad legionem contendit.  
— 4, 5, 8 cetera Africae per duas l.. coercita.  
— 15, 14, 4 de l. Romanis statuerent. — 15, 24,  
10 iturum ad signa et effigies principis, ubi  
legionibus coram regnum auspicaretur.

**legionarius.** A) *adi.* I, 42, 7 ab Julio Caro l. *militie* .. transverberatus. IV, 18, 20 l. miles arma ordinesque retinebat. Ubiorum.. *auxilia* foeda fuga dispersa.. 3, 41, 4 Turoni l. milite, quem.. legatus miserat, oppressi. 14, 38, 5 cf. B. 12, 38, 8 legionarias *cohortes*.. circumfundunt. III, 50, 13 ad has copias e classicis Ravennatis-  
bus, l. *militiam* poscentibus, optimus quisque adsciti. 3, 43, 7 (pars) l. *armis*, ceteri cum venabulis et cultris. B) *subst.* a) *sing.* sensu *collect.* I, 38, 14 rapta.. arma, sine.. ordine militiae, ut *praetorianus* aut l. insignibus suis distingueretur: miscentur *auxiliaribus* galeis scutisque. II, 22, 7 legionarius.. molitor portas:  
contra praetoriani.. molares.. provolvunt. 14, 34, 6 legionarius frequens ordinibus, levis circum armatura, congregatus pro cornibus eques adstitit. b) II, 68, 10 duobus militibus, *altero* *legionis* *quintae*, altero e Gallis auxiliaribus.. ad certamen luctandi accensis, postquam legionarius prociderat, insultante Gallo.., erupere legionarii in perniciem *auxiliorum*. 69, 4 frenementibus auxiliis tantum.. adrogantiae legionariis accessisse. 6, 41, 6 legatus,.. cum quattuor milibus legionariorum et delectis auxiliis missus. III, 18, 10 Messalla tribunus cum Moesicis *auxiliaribus* adsequitur, quos \*multi \*e legionariis quamquam raptim ductos aequalibant. 12, 35, 15 si auxiliaribus resisterent, gladiis ac pilis legionariorum, si huc verterent, spathis et hastis auxiliariorum sternebantur. 14, 38, 3 auxit copias Caesar missis ex Germania duobus legionariorum milibus, octo auxiliarium cohortibus ac mille equitibus, quorum adventu nonani legionario milite suppletive sunt. IV, 20, 8 tria milia legionariorum et.. Belgarum cohortes.. portis prorumpt. II, 94, 4 quamvis indignus.. *urbanae* *militiae* adscribatur; rursus bonis remanere inter legionarios aut *alares*.. permissum. 14, 26, 12 additum \*ei praesidium mille legionarii, tres sociorum cohortes dueaque equitum alae. 15, 11, 3 Vologeses, quamvis obsessa a Paeto